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60819

5216568354100A3160 microns (2 x 80)303 x 426 mmbrillant

5216499
5216500

360
361

25
50

A4
A4

250 microns (2 x 125)
250 microns (2 x 125)

216 x 303 mm
216 x 303 mm

brillant
  

 

5216498
5216497

359
358

100
25

A4
A4

160 microns (2 x 80)
160 microns (2 x 80)

216 x 303 mm
216 x 303 mm

brillant
  

5216495
5216496

357
356

25
25

A6
A5

160 microns (2 x 80)
160 microns (2 x 80)

110 x 160 mm
154 x 216 mm

brillant
  

Pochette de plastification

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéFormatÉpaisseur  du filmDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: pochette de plastification

Pochette  de plastification
• pour plastification à chaud
• vendu uniquement au conditionnement


