Pochette de plastification • pour plastification à chaud • vendu uniquement au conditionnement



Visuel de référence: pochette de plastification

Produit	Modèle	Dimensions	Épaisseur du film	Format	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Pochette de plastification	brillant	110 x 160 mm 154 x 216 mm	160 microns (2 x 80) 160 microns (2 x 80)	A6 A5	25 25	357 356	5216495 5216496
	brillant	216 x 303 mm 216 x 303 mm	160 microns (2 x 80) 160 microns (2 x 80)	A4 A4	100 25	359 358	5216498 5216497
	brillant	216 x 303 mm 216 x 303 mm	250 microns (2 x 125) 250 microns (2 x 125)	A4 A4	25 50	360 361	5216499 5216500
	brillant	303 x 426 mm	160 microns (2 x 80)	A3	100	354	5216568